
SAINT-GERMAIN-DU-PUY < >

COLLÈGE :
Jules Verne.
LYCÉES :
Alain Fournier, La Salle, Mermoz.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M Me J V

Saint-Germain-du-Puy Terres des Chailloux 07:23

Alsace 07:24

Roland Boual 07:26

Nelson Mandela 07:28

Les Lilas 07:29

Concorde 07:31

Pont Réau 07:33

Rue de la Fontaine ange J.Jaurès 07:35

Bourges - Chancellerie / Foulonne Holbein 07:45

Lycée Alain Fournier 07:47

Collège Jules Verne 07:50

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >

COLLÈGE :
Jules Verne.
LYCÉES :
Alain Fournier, La Salle, Mermoz.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges - Chancellerie / Foulonne Holbein 17:55 12:10 17:55

Lycée Alain Fournier 17:57 12:12 17:57

Collège Jules Verne 18:00 12:15 18:00

Saint-Germain-du-Puy Avenue J.Jaurès angle rue Fontaine 18:08 12:23 18:08

Les Lilas 18:15 12:30 18:15

Nelson Mandela 18:16 12:31 18:16

Roland Boual 18:17 12:32 18:17

Alsace 18:18 12:33 18:18

Terres des Chailloux 18:20 12:35 18:20

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >
LYCÉE :

Alain Fournier.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges - Chancellerie / Foulonne Lycée Alain Fournier 17:05 - 17:05

Saint-Germain-du-Puy Avenue J.Jaurès angle rue Fontaine 17:13 - 17:13

Les Lilas 17:20 - 17:20

Nelson Mandela 17:21 - 17:21

Roland Boual 17:22 - 17:22

Alsace 17:23 - 17:23

Terres des Chailloux 17:25 - 17:25

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.


